RESPOSTA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOCE

A empresa organizadora torna público o julgamento dos pedidos de isenção, conforme Edital nº 001/2015 – item 2.3:

Cod Insc
.

Nome Cargo Situação Motivo do Indeferimento

01 76 ANDERSON DIAS DE A GERALDO 02 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO
Cópia incompleta CTPS (Enviadas: 13
e 14)

02 67 ANDREIA MATIAS DO PRADO 21 - Servente Escolar DEFERIDO

03 77 ARLINDO MACHADO FLORENTINO 05 - Auxiliar de Obras INDEFERIDO
Cópia incompleta CTPS (Enviadas: 09,
16, 17, 44 e 45)

04 108 BÁRBARA PEREIRA B. FERNANDES 02 - Auxiliar Administrativo DEFERIDO

05 93 CLAUDIA DE SOUZA TUDEIA 21 - Servente Escolar DEFERIDO

06 43 CLEUSA DA LUZ DIAS GERALDO 21 - Servente Escolar DEFERIDO

07 115 DEISA DA SILVA DE LELIS 21 - Servente Escolar DEFERIDO

08 83 FLAVIANE APARECIDA DOS SANTOS 12 - Nutricionista DEFERIDO

09 88 GIOVANI PIO 02 - Auxiliar Administrativo DEFERIDO

10 3 JILIARD MACHADO JOSÉ 07 - Jardineiro INDEFERIDO
Cópia incompleta CTPS (Enviadas: 12
e 13)

11 24 LAURINETE PONCIANO DA SILVA 01 - Assistente Social - CRAS DEFERIDO

12 44 LEILIANE CARVALHO FERNANDES 01 - Assistente Social - CRAS DEFERIDO

13 45 LÚCIA MACHADO F. DE ALMEIDA 21 - Servente Escolar INDEFERIDO
Cópia incompleta CTPS (Enviadas: 08,

09, 12 e 13)

14 78 MARIA APARECIDA NONATO 06 - Fiscal Municipal INDEFERIDO
Cópia incompleta CTPS (Enviadas: 08,

09, 12, 13 e 43)

15 71 MARIA DA CONSOLAÇÃO RODRIGUES 02 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO
Cópia incompleta CTPS (Enviadas: 16

e 17)

16 114 MARIA EDVÂNIA MODESTO 02 - Auxiliar Administrativo DEFERIDO

17 116 MARIA DA PENHA R. CONCEIÇÃO 21 - Servente Escolar DEFERIDO

18 91 VANILDA APARECIDA DE CASTRO 21 - Servente Escolar DEFERIDO

19 87 VILMA APARECIDA DE C. GONZAGA 02 - Auxiliar Administrativo DEFERIDO

Belo Horizonte, 12 de Maio de 2015.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSO PÚBLICO